
 

Documento informatico sottoscritto con firma digitale ai sensi del D. Lgs. N. 82/2005 e ss.mm.ii. 

 

DIPARTIMENTO DI GIURISPRUDENZA E SCIENZE POLITICHE, 
ECONOMICHE E SOCIALI 
SETTORE AMMINISTRAZIONE 
Il Direttore 
 

 PROVVEDIMENTO DEL DIRETTORE  

 
 Selezione pubblica per titoli e colloquio per il conferimento di una borsa di studio per addestramento e 

perfezionamento alla ricerca della durata di 1 mese relativa al progetto “Diritto Penale e digitalizzazione” 

- Responsabile Scientifico Prof. Alessandro Provera – MODIFICA DATA COLLOQUIO 

 

IL DIRETTORE DEL DIPARTIMENTO 
 

visto lo Statuto dell’Università degli Studi del Piemonte Orientale “A. Avogadro”; 

visto il “Regolamento di Ateneo per l’Amministrazione, la Finanza e la Contabilità”; 

visto il “Regolamento di Ateneo in materia di borse di studio per addestramento e perfezionamento 

alla ricerca” vigente; 

visto il bando Rep. n. 128/2025, Prot. n. 2194 del 16/09/2025 relativo alla selezione pubblica per titoli 

e colloquio per il conferimento di una borsa di studio per addestramento e perfezionamento alla 

ricerca della durata di 1 mese relativa al progetto “Diritto Penale e digitalizzazione” - 

Responsabile Scientifico Prof. Alessandro Provera;  

considerato che il Prof. Alessandro Provera ha richiesto, a causa di inderogabili impegni istituzionali 

sopraggiunti, di posticipare la data del colloquio prevista il 20 ottobre alle ore 14:00 al giorno 29 

ottobre 2025 alle ore 09:00; 

 
DECRETA 

 
Il colloquio per il conferimento della borsa di studio per addestramento e perfezionamento alla ricerca, della 
durata di 1 mese, relativa al progetto “Diritto Penale e digitalizzazione” - Responsabile Scientifico il Prof. 
Alessandro Provera, di cui al bando Rep. n. 128/2025 Prot. n. 2194 del 16/09/2025, si terrà il giorno 29 
ottobre 2025 alle ore 9:00 in modalità telematica su piattaforma Google Meet.  

 
 

 Il Direttore DiGSPES 

F.        Prof. Giorgio Barberis 

 
 


		2025-10-13T18:06:43+0200
	IT
	Giorgio Barberis




